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Medien

Mittwoch, 25. Médrz 2009

Sehr geehrte Damen und Herren,
zur nachsten Sitzung des Gemeinderates am

Montag, 30. Marz 2009 um 17:00 Uhr
im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

Thomas Fettback
Oberburgermeister

Sprechzeiten Bankverbindung
Montag bis Freitag 8.00 bis 12.30 Uhr Kreissparkasse Biberach 512 BLZ 65450070
auBerdem Mittwoch 14.00 bis 18.00 Uhr Postbank Stuttgart 24700-701 BLZ 600 100 70

Tel. Burgerdienst (Tonband) 51-228 Volksbank Biberach 1007 BLZ 654901 30



10.

Tagesordnung

Gemeinderat 30.03.2009

Offentliche Sitzung

Birgerfragestunde

Verlegung des verkaufsoffenen Sonntags auf den 8. November 2009

Abwasserbeseitigung im landlichen Raum
Variantenuntersuchung fur den Abwasserbereich Hofen

Einziehung des Feldweges FIst. Nr. 243 im Gewann "Burgzeil",
Gemarkung Stafflangen

Beteiligungsbericht 2008 der Stadt Biberach

Konjunkturprogramm II
- Projektantrage der Stadt Biberach

Zuwahl zum Gemeindewahlausschuss fur die Kommunalwahlen
am 7.Juni 2009

Hallensportbad Biberach
- Feststellung der Schlussrechnung der Firma Reisch

Bekanntgaben

Verschiedenes

Drucksache Nr.

29/2009

188/2008,
188/2008-1 +
188/2008-2

34/2009

39/2009

Vorlage wird
nachgereicht
54/2009

(wird nachgereicht)

50/2009

Sitzungsunterlagen konnen im Ratsinformationssystem tiber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar
liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.
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